<sup>70</sup> A die praecedenti hanc devotionem usque ad eiusdem finem.

<sup>71</sup> Dispensatio regulariter concedatur in foro interno extra-sacramentali.

<sup>72</sup> This differs from the faculty granted *ipso iure* in can. 990, §2, in that it is not restricted to the use of orders already received.

Dispensandi a tribus matrimonii publicationibus<sup>73</sup> [c. 1028].

230) *Vicariis foraneis pro suo districtu, ob causas canonicas et sufficientes:* Natchez; New Orleans<sup>74</sup>; Richmond.

231) *Gravissima de causa, si ad Curiam non facilis sit recursus:* Natchez.<sup>75</sup>

232) *Raro et gravi de causa:* El Paso.

*Parochis:*

233) —*in casu urgentis necessitatis si desit tempus recurrendi:* Dallas<sup>76</sup>; St. Louis.<sup>76</sup>

234) . . . *pro decem casibus:* Corpus Christi.<sup>77</sup>

235) —*extra urbem episcopalem, si validetur matrimonium coram magistratu civili vel ministro acatholico attentatum:* New Orleans.<sup>78</sup>

236) —*ubi una pars est neo-conversa et matrimonium habetur intra octo dies post baptismum:* Omaha.<sup>79</sup>

237) —*ubi nulla est ecclesia:* Natchez<sup>75</sup>; St. Augustine.

238) *Missionariis: in casu necessitatis:* Natchez.<sup>80</sup>

Dispensandi a duabus matrimonii publicationibus<sup>81</sup> [c. 1028].

239) *Conceditur:* El Paso.

240) *Legitima de causa:* Alexandria.<sup>82</sup>

241) —*parochis et vicariis cooperatoribus, erga subditos, urgentibus circumstantiis:* Amarillo.<sup>83</sup>

<sup>73</sup> Nulla requiritur proclamatio: *a*) ubi nulla est ecclesia [Wheeling]; *b*) ubi semel tantum in mense habetur Missa, vel in comitatibus ubi nulla est ecclesia [Wilmington]; *c*) in casu conversorum, si matrimonium habetur intra duas hedomadas post baptismum [Nashville].

<sup>74</sup> Debent applicationibus a sacerdotibus rite confectis diem dispensationis concessae et proprium nomen inscribere, easque infra hebdomadam ad Cancellarium cum eleemosyna consueta mittere.

<sup>75</sup> Eleemosyna consueta ab iis exigatur qui eam solvere possint, et ad Cancellarium mittatur.

<sup>76</sup> Cancellarius est intra tres dies certior reddendus de dispensatione et de eius rationibus, et eleemosyna consueta ad eum mittenda est.

<sup>77</sup> The Chancery must be notified each time, and the forms are to be sent in. [According to the Chancery, this faculty refers to the pastors of exclusively Mexican parishes. See the faculty granted to all priests of the diocese *infra*, n. 242].

<sup>78</sup> Applicatio pro dispensatione cum eleemosyna est postea ad Cancellarium infra hebdomadammittenda.